
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 27 квітня 2017 року         № 572 

 

Про визначення представників до складу 

Госпітальної ради Бережанського 

госпітального округу Тернопільської 

області 

 

З метою реалізації єдиної державної політики в галузі медицини, з метою 

створення госпітальних округів та налагодження їх функціонування, на 

виконання Постанови Кабінету міністрів України від 30 листопада 2016 року 

№932 «Про затвердження порядку створення госпітальних округів» та наказу 

Міністерства охорони здоров`я від 20.02.2017 року №165 «Про затвердження 

Примірного положення про госпітальний округ», Розглянувши лист заступника 

голови Тернопільської обласної державної адміністрації від 20.04.2017 р. № 03-

1803/31-22 Про створення госпітальних округів, керуючись ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Делегувати для роботи у складі Госпітальної ради Бережанського 

госпітального округу Тернопільської області: 

- Музичку Володимира Ярославовича – міського голову м. Бережани; 

- Гончара Петра Васильовича – секретаря Бережанської міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, сім'ї, материнства та 

дитинства. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


